
第1会場

雪頂講堂
（6号館2階）

第2会場

8201
（8号館2階）

第3会場

8202
（8号館2階）

第4会場

8203, 8204
（8号館2階）

第5会場

学⽣ホール
（8号館2階）

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

9:50〜
開会挨拶

10:00〜12:00

シンポジウム1
抗体医薬の創薬
から開発・評価

まで

10:00〜12:00

⼀般講演1

12:10〜13:10
ランチョン
セミナー1

アジレント・テク
ノロジー株式会社

14:30〜16:30

⼀般講演2

16:40〜17:25
特別講演1

演者:近藤 格
（国⽴がんセンター

研究所）

ポスター
展⽰

企業
展⽰

17:30〜19:30

懇親会 武蔵野⼤学⾷堂（6号館地下1階）

ポスター
展⽰

13:20〜14:20
ポスター討論1

（1-23番）

[2019年8⽉23⽇(⾦)]
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10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

9:00〜11:00

シンポジウム2
質量分析イメー
ジングが拓く新
たな創薬・⽣命

科学研究

9:30〜11:00

⼀般講演3

11:10〜12:10
ポスター討論2
（24-45番）

14:10〜16:40

若⼿
シンポジウム

⽣体機能を再現
する分析科学

13:20〜14:05
特別講演2

演者:Yong-
Moon Lee 

（韓国忠北⼤學校）

ポスター
展⽰

ポスター
展⽰

12:15〜13:15
ランチョン
セミナー2

株式会社
島津製作所

16:40〜17:00
授賞式・閉会式

企業
展⽰

[2019年8⽉24⽇(⼟)]


